จ้างซ่อมงานอุบัติเหตุ ในทาหลวงหมายเลข ๓๔ ตอนบางนา-ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ที่

กม.๑๒+๐๒๐ (ทางหลักด้านขวาทาง) โดยใช้เงินบูรณะทรัพย์สิน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

ปฐพี 54 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๑๒๒.๑๑ บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบสองบาท

สิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง